

Xalq suveren Azərbaycanın yeni parlamentini seçdi



GƏNCƏ

Şəffaf və demokratik şəraitdə seçki keçirmək ononosinə sadıq qalan gəncəliklər üçün dünən keçirilən növbədənkonar parlament seçkiləri də istisna olmadı. Bu seçkilər də onu göstərdi ki, xalqımız, o cümlədən Gəncə seçkiləri belə məsuliyyətli seçkilərdə özünün əsl iradəsini nümayiş etdirməyi bacarır. Məntəqələrdə yaradılmış şərait, seçkilərin demokratik şəraitdə keçirilməsi üçün beynəlxalq təcrübənin tətbiqi söz yox ki, özünün müsbət nəticəsini verdi. Gəncə sakinləri yüksək fəallıqla seçki məntəqələrinə gələrək, öz vətəndaşlıq borclarını yerinə yetirdilər. Seçki məntəqələrinin qarşısında böyük izdiham yaşandı. Hamı ölkəmizin həyatında böyük əhəmiyyət daşıyan bu seçkilərdə öz vətəndaşlıq borcunu yerinə yetirmək üçün yaşadığı ərazidə yerləşən seçki məntəqəsinə gələrək istədiyi namizədə səs verdi.

38 sayılı Gəncə I, 39 sayılı Gəncə II, 40 sayılı Gəncə III və 41 sayılı Gəncə-Samux-Goranboy seçki dairələrinin əhatə edən seçki məntəqələrinin demək olar ki, hamısında böyük canlanma yaşandı. 39 sayılı dairənin 24, 25 və 31 sayılı seçki məntəqəsində bunun bir daha şahidi oldu. Məntəqələr 29 nömrəli məktəbdə yerləşirdi. Burada seçkilərin tam şəffaf və demokratik keçirilməsi üçün hər bir şərait yaradılmışdı. Səsvərmədə iştirak edən bir nəfər seçiciyə yaxınlaşdıq. Səidə Tağrizadə özünü təqdim edərək seçkilərin tam şəffaf keçdiyini bildirdi. Dedi ki, mən səsimi on layıq bildiyim namizədə verdim. Səsvərmədə heç bir təzyiqlə rastlaşmadım.

SUMQAYIT

Gəncər şəhəri Sumqayıt bugünlükdə ölkəmizdə keçirilən seçkilərdə həmişə müttəşəkilliyi ilə seçilib. Əhalisinin sayı ilbəil artan Sumqayıt seçkiləri növbədənkonar parlament seçkilərində də fəallıq göstərdilər.

42 sayılı Sumqayıt I seçki dairəsinin 16 sayılı məntəqəsi 37 sayılı şəhər tam orta məktəbində fəallıq göstərirdi. Sədr Rami Nifətliyev bildirdi ki, məntəqədə 1100 seçici qeydə alındı. Seçkiyə start veriləndən seçkilərin fəallığı müşahidə olundu. Seçkilər Mehriban Quliyeva, Günel Ahyeva və başqaları seçkinin gedişindən razı qaldıqlarını bildirdilər. Qahira Allahverdiyevanın isə sevinci ikiqədrdir. Dünən onun 18 yaş tamam olurdu: "Mən məntəqəyə girəndə komissiya üzvləri məni ayaqüstə alqışladılar. İnanın ki, onda mən çox xoşbəxt anlar yaşadım".

15 nəfərin müşahidə apardığı məntəqədə seçki qaydalar çərçivəsində keçdi. Həmin məntəqədə yaradılan 17 sayılı məntəqədə də seçkilər fəal idilər. Məntəqənin sədri Elgün Quliyev də bildirdi ki, iştirakla bağlı problem yoxdu: "Bunu 11 müşahidəçi də təsdiqləyiblər".

Seçici Həmid Quliyev seçkinin gedişindən razı qaldığını bildirdi. Vurğuladı ki, hər bir azərbaycanlı kimi, o da qürur hissi ilə səs verir: "Ərazi bütövlüyümüzü təmin olunduqdan sonra keçirilən ilk parlament seçkisi belə gələcək üçün qürur doğurur. Qalib dövlətimizə uğurlar dileyirik".

Sumqayıtda məskunlaşan Füzuli rayonundan olan məcburi köçkünlər də fəal idilər. Bunu 85 sayılı Füzuli-Ağcabədi seçki dairəsinin 4 sayılı məntəqəsində yaşanan qələbədən görmək olardı. Məntəqədə seçkinin 8 nəfər müşahidəçi izləyirdi. Gülnə Novruzova və Elmiyə Nəbiyeva vurğuladılar ki, seçki müddətində heç bir qanun pozuntusuna yol verilməyib.

Məntəqədə ilk dəfə səs verən Vüqar Feziyev bildirdi ki, ölkəmiz artıq öz inkişafının yeni mərhələsinə yaşayır: "Bunu hər bir vətəndaş görür. Əldə edilən uğurlar gələcəyə inam yaradır. Uşaqlığımız Sumqayıtda keçib. Hazırda işğaldan azad edilən ərazilərdə quruculuq işləri aparılır. Öminəm ki, qismətimiz azad edilmiş torpaqlarımızda yaşayış işləməyə başlayacaq".

Seçici Ramiz İbrahimov da öz təəssüratını bizimlə bölüşdü: "Növbədənkonar parlament seçkiləri ölkəmizin inkişafında yeni səhifə açacaq və mən buna inanıram".

45 sayılı Sumqayıt 4-cü seçki dairəsinin 1 sayılı məntəqəsi Sumqayıt Dövlət Dram Teatrının binasında təşkil edilmişdir. Məntəqənin sədri Samir Şəfiyev bizimlə söhbətinə bildirdi ki, seçki başlandıqdan fəallıq oldu.

Seçici Qızxanım Məmmədova 1929-cu ildə anadan olub. Qızxanım nənə məntəqəyə daxil olanda alqışlarla qarşılandı. O, hamıya cansağlığı arzuladı, bildirdi ki, çox seçkidə iştirak edib: "Amma bugünkü seçkiyə səhər təzdon növbəmə gəlməyi özümlə borc bildim. Düşməni yıxdıq, torpaqları əzdi, millətimize öz yurduna qaytdır. Allah hər işdə ölkəmizə yardımçı olsun".

LƏNKƏRAN

Lənkəran rayonunda 3 seçki dairəsi üzrə 132 seçki məntəqəsi fəallıq göstərirdi. Seçki günü ilk olaraq 76 sayılı Lənkəran-Masallı seçki dairəsinin məntəqələrinə baş çəkdi.

Dairə komissiyasının sədri Cəmil Hüseynov verdiyi məlumatla görə, dairə üzrə 48 min 389 seçici qeydiyyatı alınmışdır ki, bunlardan 42 min 551 nəfəri Lənkəran, 5 min 838 nəfəri isə Masallı rayonunun seçiciləri idi. 599 gənc ilk dəfə səsvərmə hüququndan istifadə edirdi. Seçkilərin şəffaflığına nəzarət etmək üçün 5 seçki məntəqəsində veb-kamera quraşdırılmışdı. Seçkilərin demokratik və şəffaf keçirilməsi üçün hər cür şərait yaradılmış, bütün məntəqələr lazımı avadanlıqlarla təchiz edilmişdi.

Dairənin Rəfiyil Ağayev adına Şağlalar kənd tam orta məktəbində yerləşən 25 sayılı seçki məntəqəsində oldu. İdris Cəbrayilovun sədr olduğu və 1424 seçicinin qeydə alındığı məntəqədə səhər saatlarından seçici fəallığı hiss olunurdu. Seçki qutusuna ilk büləteni salan kənd sakini, 85 yaşlı Səyidulla Əsgərov jurnalist olduğunu bilib fikirlərini qələmə almağı xahiş etdi: "Mən Milli Məclisə keçirilən bütün seçkilərdə iştirak etmişəm. Həmişə də səsvərmə siyasi fəallıq şəraitində keçib. Bu gün də seçici fəallığı qonaqbəxşdir. Həmkəndlilərim bu dəfə də öz müttəşəkilliklərini, seçkiləri namizədlərə inamlarını nümayiş etdirirlər".

78 yaşlı Lənkəran kənd DSK rayonun Girdeni kəndində yerləşir. Dairə üzrə 53 seçki məntəqəsi fəallıq göstərir. 7 namizədin mübarizə apardığı dairənin əhatə etdiyi bütün məntəqələr zəruri texniki avadanlıqlarla təchiz olunmuşdu. Seçici siyahıları isə hamının tanış ola biləcəyi yerlərdən asılmışdı.

Dairənin 43 sayılı seçki məntəqəsində oldu. Məntəqənin sədri Novruz Abdullayevdən öyrəndik ki, 1370 seçicinin 18-i ilk dəfə səs verən olub. Səsvərməyə gəlmiş 73 yaşlı Ədalət Babayevlə həmsöhbət olduq. O, seçki məntəqəsində yaradılan şəraitdən, şəffaflıqdan razılıqla danışdı.

Müşahidə apardığımız növbəti ünvan 77 sayılı Lənkəran şəhər DSK-nın 17 sayılı seçki məntəqəsi oldu. Məntəqə sədri Yəhya Qafarov dedi ki, seçkilərin şəffaf və demokratik keçirilməsi üçün hər cür şərait yaradılıb: "Hər kəs seçkilərin şəffaf keçirilməsində maraqlıdır. Çünki bu gün səs verdiyimiz namizədə sabah Milli Məclisdə və başqa tribunallarda öz seçicilərini təmsil edəcək".

SAMUX

Milli Məclisə keçirilən növbədənkonar seçkilərdə samuxlular da əsl fəallıq nümayiş etdirirdilər. 101 sayılı Samux-Şəmkir seçki dairəsinin əhatə edən bütün seçki məntəqələrində böyük canlanma müşahidə olundu. Rayon sakinləri dəstə-dəstə seçki məntəqələrinə gələrək bu siyasi kampaniyada fəal iştirak etdilər.

Qeyd edək ki, dairənin bütün məntəqələrində bu siyasi kampaniyaya ciddi hazırlıq işləri görüldüyündən seçkilər çox müttəşək-

kil keçirdi. Dairəni əhatə edən 56 məntəqədə 9-da veb-kamera quraşdırılmışdı ki, bunun da sayəsində istənilən şəxs seçkilərin gedişini izləmək imkanı əldə edirdi. Bundan başqa, seçkiləri izləmək üçün qeydiyyatdan keçmiş 397 müşahidəçi üçün hər cür şərait yaradılmışdı. Hətta 3 məntəqədə fiziki aktivliyi olmayan seçicilər üçün panduslar da quraşdırılmışdı.

Dairənin sədri Bayram Qasımovla söhbət zamanı məlum oldu ki, bu siyasi kampaniyada yaş 100-ü keçmiş 2 nəfər qeydə alınmışdır ki, onların da səsvərmədə iştirakı üçün lazımı şərait yaradılmışdır.

Seçkilərin gedişini izləmək üçün Samux şəhərində yerləşən 2 sayılı məntəqədə olduq. Burada çoxlu seçici var idi. Onlar səsvərmə qaydalarına əməl etməklə növbə ilə namizədlərə öz münasibətlərini bildirdilər. Sədr Əminə Cəfərova məlumat verərək bildirdi ki, məntəqədə 3 nəfər ilk dəfə səs verən, 2 nəfər isə yaş 80-i ötmüş seçici qeydə alınmışdır: "İlk dəfə səs verənlərin 3-ü də səhər təzdon gələrək namizədlərə öz münasibətlərini bildirmişlər". Biz məntəqədə olarkən 90 yaşlı Ayaz Namazov səs vermək üçün büləteni götürürdü. Firsət tapıb, seçkilərin gedişini izləmək üçün qeydə alındıq. Dedi ki, seçkilər çox yaxşı keçir, heç bir təzyiqlə rastlaşmadım, hər kəs istədiyi namizədə səs verməkdə sərbəstdir.

GÖYGÖL

Rayonda fəallıq göstərən 100 sayılı Göygöl-Daşkəsən-Kəlbəcər seçki dairəsinin əhatə edən seçki məntəqələrində də növbədənkonar parlament seçkilərinə ciddi hazırlıq işləri aparılmışdır. Dairəni əhatə edən 98 seçki məntəqəsinin 51-i Göygöldə, 44-i Daşkəsəndə, 3-ü isə Kəlbəcərdədir. Seçkilərin şəffaf keçirilməsi üçün 13 məntəqədə veb-kamera quraşdırılmışdır.

Bütün məntəqələrdə böyük seçki izdihamı müşahidə olunurdu. Bunu rayon mədəniyyət evində yerləşən 1 sayılı seçki məntəqəsində də müşahidə etdik. Burada məntəqə üzvlərinin hər bir seçiciyə diqqətlə yanaşmasının şahidi olduq. Məntəqənin sədri Cəmilə Vəliyeva dedi ki, seçkilər şəffaf keçir, müşahidəçilərin heç bir iradı yoxdur. Biz məntəqədə olarkən 80 yaşlı Vilayət Hacıyev də seçkilər arasında idi. O, böyük həvəslə səs verdikdən sonra üzünü hamıya tutaraq dedi ki, qoy indiki gənclər biz yaşlı nəsilədən nümunə götürsünlər.

GORANBOY

96 sayılı Goranboy-Naftalan seçki dairəsinin əhatə edən məntəqələrdə də seçici sıxlığı müşahidə olunurdu. Səhər təzdon oyanan rayon sakinləri seçki məntəqələrinə üz tutur, öz vətəndaşlıq borclarını yerinə yetirməklə istədikləri namizədə səs verirdilər.

Dairə seçki komissiyasının sədri Arif Abbasov seçkinin gedişini izləmək üçün məlumat verərək bildirdi ki, aparılan yüksək hazırlıq işlərinin nəticəsində ki, məntəqələrdə seçici fəallığı müşahidə olunur. Onu da öyrəndik ki, dairəni əhatə edən 59 seçki məntəqəsinin 10-da veb-kamera quraşdırılmışdır. Bundan başqa, 510 nəfər müşahidəçi qeydiyyatdan keçmişdir.

Dairənin 4 sayılı məntəqəsində olduq. Müşahidəçilərlə söhbət etdik. Səsvərmədə heç bir qanun pozuntusunun qeydə alınmadığını söyləyirdilər.

TOVUZ

Tovuzda 3 dairə - 105 və 106 sayılı Tovuz, eləcə də 107 sayılı Tovuz-Qazax-Ağstafa seçki dairələri fəallıq göstərir. Bu dairələri əhatə edən seçki məntəqələrinin hamısında seçkilərdə geniş hazırlıq işləri görülmüşdür. Məntəqələr əsaslı şəkildə təmir olunmuş, elektrik generatorları və rabitə avadanlıqları ilə təmin edilmişdir.

105 sayılı dairə üzrə 53 seçki məntəqəsi təşkil olunmuşdur. Onların 8-də veb-kamera quraşdırılmış, 600-dən çox yerli müşahidəçi qeydiyyatdan keçmişdir. Dairəni əhatə

edən bütün məntəqələr zəruri avadanlıqlarla təmin edilmişdir.

106 sayılı Tovuz seçki dairəsində də seçkilərdə hazırlıq yüksək səviyyədə təşkil olunmuşdur. Dairənin sədri Azər Hacıyev görülən hazırlıq işləri ilə bağlı dedi ki, seçkilərin şəffaf və demokratik şəraitdə keçməsi üçün 41 məntəqənin 12-də veb-kamera quraşdırılmış, qeydiyyatı alınmış 500-ə yaxın yerli müşahidəçi üçün xüsusi yer ayrılmışdır. Hər bir seçicinin sərbəst şəkildə məntəqəyə gəlib istədiyi namizədə səs verməsi üçün hər cür şərait yaradılmışdır.

107 sayılı Tovuz-Qazax-Ağstafa seçki dairəsində də yüksək hazırlıq işləri aparıldığından seçki prosesi müttəşəkillik keçdi. Dairənin sədri Fərman Qurbanov dedi ki, dairəni əhatə edən məntəqələrdə 1728 nəfər gənc ilk dəfə səs verməlidir. Yaşı 100-ü keçmiş isə 3 seçici qeydə alınmışdır.

Aşağı Öyüzlü kəndində yerləşən 1 sayılı seçki məntəqəsində seçki prosesi çox müttəşəkillik gətirdi. Seçicilər növbə ilə seçki komissiyasının üzvlərinə yaxınlaşdı, müvafiq prosedurdan keçərək istədiyi namizədə səs verirdilər. 96 yaşlı Abutalı Mehdiyev də seçicilər arasında idi. Firsətdən istifadə edib ona yaxınlaşdıq və seçkinin gedişini izləmək üçün qeydə alındıq. Dedi ki, seçkilər çox ədalətli keçir, istədiyim namizədə səs verdim.

AĞSTAFƏ

Sentyabrın 1-də Milli Məclisə keçirilən seçkilərdə ağstafəliklər də fəallıqla iştirak etdilər. Səhər təzdon seçki məntəqələrinə gələn rayon sakinləri aşkarlıq şəraitində istədikləri namizədə səs verməklə bu siyasi kampaniyada nümunə göstərdilər.

108 sayılı Ağstafa dairə seçki komissiyasının sədri Tamerlan Eyyubov məlumat verərək dedi ki, 47 seçki məntəqəsinin 8-də veb-kamera quraşdırılmışdır. Bundan başqa, 964 nəfər yerli müşahidəçi qeydiyyatdan keçmişdir.

Onu da qeyd edək ki, uzunömürlülər diyarı olan Ağstafədə çoxlu sayda yaşlı nəslin nümayəndəsi var. Onlardan biri də Güllüm Yusifovadır. Yaşının çox olmasına baxmayaraq o, məntəqədə səs verməkdə və yaşının bu vaxtında özünü idarə edərkən seçki məntəqəsinə gəlib səs verə bilirsə, deməli xoşbəxtidir. Bu xoşbəxtliyi isə ona Azərbaycan dövləti verir. Ona görə də dövlətin bütün siyasi kampaniyalarında fəal iştirak etmək onun bürəkdir.

Ümumiyyətlə, 108 sayılı Ağstafa dairə seçki komissiyasının əhatə edən seçki məntəqələrinin hamısında olduqsa, seçici fəallığı vardı. Hamının yeganə istəyi on layıqlıları Milli Məclisə seçməkdir.

ŞƏMKİR

Növbədənkonar parlament seçkiləri 102 sayılı Şəmkir şəhər və 103 sayılı Şəmkir kənd seçki dairələrində də şəffaf və demokratik şəraitdə keçdi. Hazırlıq işlərinin MSK-nın tədbirlər planına uyğun olaraq vaxtında həyata keçirilməsinin nəticəsi idi ki, bu dairələri əhatə edən seçki məntəqələrində fəallıq yaşandı.

103 sayılı Şəmkir kənd dairə seçki komissiyası rayonun Zəyom qəsəbəsində yerləşir. Dairəni əhatə edən məntəqələrin 5-də veb-kamera quraşdırılmış, seçkiləri müşahidə etmək üçün 490 nəfər müşahidəçi qeydiyyatı alınmışdır. Müşahidəçilərlə apardığımız söhbət zamanı məlum oldu ki, seçki prosesi zamanı heç bir qanun pozuntusuna rast gəlinməmişdir. Seçicilər sərbəst şəkildə məntəqələrə gələrək istədikləri namizədə səs vermişlər.

GƏDƏBƏY

104 sayılı Gədəbəy seçki dairəsinin əhatə edən 53 seçki məntəqəsində ümumilikdə 48 min 878 nəfər seçici qeydiyyatdan keçmişdir. Seçki kampaniyası keçirməkdə müəyyən təcrübə toplanmış gədəbəylilər bu dəfə də öz fəallıqlarını nümayiş etdirdilər. Onlar müttəşəkillik tarixində ilk dəfə bütöv



Azərbaycanda keçirilən parlament seçkilərində öz məsuliyyətini dərk edərək seçkilərdə iştirak etməyi özlərinin vətəndaşlıq borcu hesab edirdilər.

Dairənin sədri Xaliq Xudavərdiyevlə söhbət zamanı məlum oldu ki, növbədənkonar parlament seçkilərinə yüksək səviyyədə hazırlıq işləri görülmüşdür. Məhz buna görə də seçicilər arasında fəallıq yüksək idi. Əhalinin yüksək əhvalından görmək olurdu ki, insanlar bu siyasi kampaniyanın nəticələrindən çox şey gözləyirlər. Düşünlür ki, ali qanunvericilik orqanına on layıqlı, savadlı və dövlətini sevən insanlar seçilməlidir.

Dairənin 2 sayılı məntəqəsinə səs verməyə gələn qatılarda 104 yaşlı Gədəbəy sakini Bostı Quliyeva da var idi. O, söhbət zamanı bildirdi ki, seçki məntəqəsinə gələrək cavabları nümunə olmaq istəyib. Gənc nəsil gəlməlidir ki, ölkənin siyasi kampaniyalarında hər bir Azərbaycan vətəndaşı fəallıq göstərməlidir.

QUSAR

60 sayılı Quba-Qusar Seçki Dairəsi üzrə 61 məntəqə təşkil olunmuşdur. Məntəqələrin 18-i Qusar, 43-ü Quba ərazisində fəallıq göstərir. 9 məntəqədə veb-kamera quraşdırılmışdır. Seçkiləri 427 müşahidəçi izləmişdir.

44 sayılı seçki məntəqəsi Qusarın Aşağı Ləğor kəndində təşkil edilmişdir. Məntəqənin sədri Lamiyə Abdullayeva bildirdi ki, səsvərmə günü səhərdən başlayaraq seçkilərdə fəallıq hiss etdik. 18 yaş tamam olan Olya Kiqibəyova öz fikirlərini bizimlə bölüşərək bildirdi ki, 44 günlük Vətən müharibəsində oğullar işğal altında olan torpaqlarımızı azad etdilər: "Bu gün vətənimizin bütöv ərazisində keçirilən seçki bizim qürur yerimizdir. Qəhrman oğulların 4 il əvvəl etdiklərini bizlər bu gün seçki məntəqəsində davam etdirməliyik". Gəncər Jasmin Həsənova, Elşən Məmmədov, Abdullir Şixzadəyev və Dilara Rizvanova Olyanın fikirlərini dəstəklədiklərini bildirdilər.

Kənd sakini Murad Həsənov da bildirdi ki, torpaqlarımızın düşmənlərdən təmizlənməsi bizim uğurumuzdur: "Azad ölkəmizdə keçirilən növbədənkonar parlament seçkisi tarixi bir hadisədir. Hər kəs seçkidə iştirak etməyi özünə şərəf saymalıdır".

Şahbaz Qafarov məntəqədə müşahidəçi kimi iştirak edirdi. Öz təşəbbüsü ilə müşahidəçi olan Şahbaz seçki başlayandan heç bir qayda pozuntusuya rastlaşmadığını bildirdi. Ümumiyyətlə, məntəqədə 14 müşahidəçi seçkinin gedişini izləyirdi.

Həmin dairənin 1 sayılı məntəqəsi Qusar 1 sayılı şəhər tam orta məktəbində təşkil olunmuşdu. Məntəqənin sədri Faiq Qardaşov dedi ki, 1388 seçicinin qeydə alındığı məntəqədə seçkiləri 14 müşahidəçi izləyib və heç bir qayda pozuntusu qeydə alınmayıb.

Seçici Zeynəb Zeynalova, Tacir Sabhanov və Raziyyə Əliyeva qeyd etdilər ki, seçki normal keçir. Bildirildi ki, hər seçici azad şəkildə seçki siyahısında adını tapdıqdan sonra istədiyi namizədə səs verir.

ŞABRAN

56 sayılı Şabran-Xaçmaz seçki dairəsi üzrə 64 məntəqənin 5-də veb-kamera quraşdırılmışdır. Məntəqələrdə seçkiləri qeydiyyatdan keçən 738 müşahidəçi izləmişdir.

Dairənin 1 sayılı seçki məntəqəsi Tofiq Abbasov adına Şabran şəhər 1 sayılı tam orta məktəbinin binasında təşkil edilmişdir. Məntəqənin sədri Ruziyyə Kərəmova bildirdi ki, seçkiyə start veriləndən seçicilərin fəallığı hiss olundu. Gənc seçici Nəzrin Muradova bu imtahanlardan yüksək bal toplayaraq İqtisad Universitetinə qəbul olub. Nəzrin səsvərmədə iştirakını bizimlə belə bölüşdü:

- Mənim sevincim hədsizdir. Çünki tələbə adına layiq görülmüşəm. Digər tərəfdən, ərazi bütövlüyü təmin edilmiş Azərbaycanın parlament seçkilərinin iştirakçısı

yam. Seçdiyim namizədə isə inanıram. Öminəm ki, qalib gələcək namizəd ölkəmizin inkişafında yaxından iştirak edəcək.

Müşahidəçi Nazilə İsgəndərova seçkinin normal keçdiyini, təlimat qaydalarına uyğun təşkil olunduğunu bildirdi.

BƏRDƏ

Qarabağın qapısı sayılan Bərdədə də Milli Məclisə növbədənkonar seçkilərdə fəal vətəndaş mövqeyi diqqət çəkdi. Şəhərin mərkəzi hissəsində yerləşən 3 sayılı şəhər məktəbində olduq. 99 sayılı Bərdə seçki dairəsinin 5 sayılı seçki məntəqəsi burada təşkil olunmuşdu. Məntəqədə qələbəlik idi. Bərdənin nüfuzlu ziyalılarından olan Aydın Səfərova burada görüşdük. Həmsöhbətimdən seçki təəssüratını soruşduq:

- Seçki prosesinin gedişindən narazı qalmamağımın hər hansı bir əsası yoxdur. Hər şey göz qabağındadır. Burada tam demokratik şərait yaradılıb. Səhbət şəkildə istədiyim namizədə səs verə bilərəm. Mən təqəddüryəm, artıq xeyli yaşım var. Çox seçkidə iştirak etmişəm. İndiki seçki demokratiyaya doğru yolda uğurlu addım sayılmalıdır. Xalqımız, dövlətimiz üçün xeyirli, uğurlu olsun.

Bərdə şəhəri Mədəniyyət Mərkəzində yerləşən 8 sayılı seçki məntəqəsində isə ATƏT-in seçki müşahidə missiyasının icraçısı Alptekin Hüseyn və İrina Kosaşeva ilə görüşüb seçki təəssüratlarını öyrəndik. Cavabları qısa, aydın və pozitiv oldu:

- Hiss olunur ki, seçkilərə ciddi hazırlıq görüldü. Müxtəlif seçki məntəqələrində olmağımız, artıq xeyli yaşım var. Çox seçkidə iştirak etmişəm. İndiki seçki demokratiyaya doğru yolda uğurlu addım sayılmalıdır. Xalqımız, dövlətimiz üçün xeyirli, uğurlu olsun.

AĞCABƏDİ

86 sayılı Ağcabədi seçki dairəsinin əhatə etdiyi yayayış məntəqələrində də seçici fəallığı oldu. Rayonun Avşar kəndində 3 seçki məntəqəsi fəallıq göstərdi. 19 sayılı Avşar kənd seçki məntəqəsində Ağcabədi rayon Ağsaqqallar Şurasının üzvi, uzun illər səmərəli pədaqoji fəallıqda məşğul olmuş Ədalət Hüseynova görüşdük. Ədalət müəllim etdiyi seçim barədə danışdı:

- Adını çəkməyəm də, deyə bilərəm ki, yaxşı tanıdığım, qabiliyyətinə, bacarığına yaxından bələd olduğum, xalqna, dövlətə və vətəndəşlərə xidmət edəcəyini inandığım bir namizədə səs verdim. Əlbəttə, bu mənim öz seçimimdir. Bir ziyalı olaraq şəxsi maraqları deyil, xalqın, dövlətin maraqlarını əsas götürməliyik. Elə etməliyik ki, sonda qazanan doğma xalqımız, qüdrətli dövlətimiz olsun.

TƏRTƏR

97 sayılı Tərtər-Ağdərə-Goranboy seçki dairəsinin 1 sayılı seçki məntəqəsində də qələbəlik gördük. İkinci Qarabağ savaşının gərək qəhrmanına çevrilən tərtərlilər dövlətçiliyə yenilməz sədaqətləri ilə hər zaman seçiliblər. İndiki növbədənkonar parlament seçkilərində də tərtərlilərin bu mövqeyi dəyişməz olaraq qalır.

Tərtər Mədəniyyət Mərkəzində yerləşən 1 sayılı seçki məntəqəsində Yeni Azərbaycan Partiyasından olan müşahidəçi Svetlana Bağrova ilə görüşdük. Svetlana xanım sevincini gizlətmədi:

- Tərtərdə xoş vaxt yaşayırıq. Bizi qələbəyə, əmin-amanlığa, firavan həyata qovuşduran dövlətimizə qürur duyuruq. Tərtərlilər həyatın və zamanın çox sınaqlarından çıxıblar. Sahv etmək limitimiz artıq çoxdan tükənib. Bu gün Tərtərdə səsvərmə hüququ olan hər kəs yeterincə molumatlıdır. Əlbəttə, hər bir seçici istədiyi namizədə səs verməkdə tam müstəqildir. Seçki prosesi bu fikrin öyanı təsdiqidir. Çoxsaylı müşahidəçilərin normal fəallıq üçün bütün məntəqələrdə ölvərişli şərait yaradılmışdır.

"Azərbaycan"